檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號

聯絡人：闕豪恩

電子信箱：hechueh@mail.ypu.edu.tw

聯絡電話：036102228

傳真電話：036102387

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：元醫大教字第1030010810號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本校104學年度碩士班甄試入學招生訊息，敬請　查照惠

予公告周知。

說明：

一、招生系所：醫學影像暨放射技術系碩士班、醫務管理系碩

士班、醫學檢驗生物技術系碩士班、生物醫學工程系福祉

科技與醫學工程碩士班、環境工程衛生系碩士班、食品科

學系碩士班、生物科技暨製藥技術系碩士班、資訊管理系

數位創新管理碩士班、企業管理系碩士班。

二、簡章公告日期：103年10月24日起。

三、網路報名日期：103年11月14日至103年12月3日。

四、口試日期：103年12月14日。

五、招生簡章及相關訊息公告於本校招生資訊網頁 http://ed

u.ypu.edu.tw/files/14-1005-37049,r24-1.php。

六、招生諮詢服務請洽本校教務處招生中心，聯絡電話：03-6

102216、03-6102228。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處招生中心 2014-11-03
23:02:08

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1031104

*10370908700*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 林志城